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Informacja o wyniku postępowania na zapytanie 014/EZ/2026
(ceny netto PLN)
Zestawienie ofert na zapytanie 014/EZ/2026
(ceny netto PLN)
Część I

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta III
	Oferta IV
	Oferta V
	Oferta VI
	
	

	1.
	Kondensator, HY2G337M35035HA
	12
	Szt.
	109,92
	X
	137,88
	132,48
	125,88
	264,00
	
	

	2.
	Kondensator, B32653A7104K000
	12
	Szt.
	38,70
	55,34
	48,60
	47,52
	45,12
	384,00
	
	

	3.
	Złącze, KP01.1152.11
	4
	Szt.
	167,44
	266,45
	209,56
	210,72
	200,20
	400,00
	
	

	4.
	Dławik, DPT220A3
	4
	Szt.
	27,52
	X
	34,64
	33,12
	18,24
	128,00
	
	

	5.
	Obudowa, 1455U2201
	3
	Szt.
	472,68
	563,64
	293,22
	601,20
	572,90
	1350,00
	
	

	6.
	Tranzystor, STGW39NC60VD
	9
	Szt.
	125,55
	159,48
	157,59
	108,00
	153,90
	576,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Część II

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta III
	Oferta IV
	Oferta V
	Oferta VI

	1.
	Dławik, 744823422
	4
	Szt.
	X
	77,54
	85,16
	93,60
	89,36
	396,00

	2.
	Dławik, 744825320
	4
	Szt.
	X
	73,78
	127,92
	89,60
	84,80
	396,00

	3.
	Transformator, 750317829
	4
	Szt.
	X
	41,33
	63,08
	49,92
	47,88
	396,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Część III

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta III
	Oferta IV
	Oferta V
	Oferta VI

	1.
	Termistor, CL-70
	6
	Szt.
	X
	31,76
	22,68
	38,88
	389,88
	108,00

	2.
	Izolator Cyfrowy, API7720SB-13
	6
	Szt.
	X
	22,72
	17,76
	27,36
	26,70
	96,00

	3.
	Procesor, STM32G474VET6
	5
	Szt.
	X
	166,53
	124,8
	201,00
	191,50
	450,00

	4.
	Driver, SN6507DGQR
	8
	Szt.
	X
	X
	81,92
	158,40
	116,72
	480,00

	5.
	LCD, SM-RVT50HQBFWCA0
	3
	Szt.
	X
	1183,64
	1290,03
	1432,80
	1385,79
	1800,00

	6.
	Układ Scalony, ADM2484EBRWZ
	10
	Szt.
	X
	X
	242,1
	366,00
	347,70
	1200,00

	7.
	Procesor, STM32F334C8T6
	5
	Szt.
	X
	98,85
	77,65
	119,40
	114,00
	400,00

	8.
	Przekładnik, FIS105NL
	12
	Szt.
	X
	102,99
	92,16
	125,28
	119,04
	960,00

	9.
	Półmostek, NV6269C
	6
	Szt.
	X
	X
	575,34
	720,00
	616,26
	1200,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Część IV

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta III
	Oferta IV
	Oferta V
	Oferta VI

	1.
	Rdzeń, E42/21/15-3C92
	12
	Szt.
	X
	X
	X
	119,52
	76,56
	720,00

	2.
	Karkas, CPH-E42/21/15-1S-10P
	12
	Szt.
	X
	X
	X
	240,48
	216,12
	924,00

	3.
	Obejma, CLA-E42/21/15
	12
	Szt.
	X
	X
	X
	132,48
	90,24
	720,00

	4.
	Sprężyna obejmy, SPR-E42/21/15
	12
	Szt.
	X
	X
	X
	102,24
	70,08
	720,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Część V

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta III
	Oferta IV
	Oferta V
	Oferta VI

	1.
	Karta pamięci, 32 GB, M1AA-0320R12
	8
	Szt.
	X
	X
	399,36
	400,32
	380,32
	320,00

	2.
	Pasta termoprzewodząca, TG-CE-005-R 5 gram
	4
	Op.
	X
	X
	1076,00
	   744,00
	1078,44
	2560,00

	3.
	Pasta termoprzewodząca, TG-C-005-R, 5 gram
	4
	Op.
	X
	X
	788,00
	744,00 
	850,88
	1920,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Wykaz ofert:

Oferta I – TRANSFER MULTISORT ELEKTRONIK Sp. z o.o. ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, NIP: 729-010-89-84
Oferta II – Maus Electronics sp. z o.o., ul. Strzelińska 17, 55-010 Żerniki Wrocławskie, NIP: 894-30-12185
Oferta III - M. Electronics Katarzyna Ozga-Łepkowska, Ul Złotoryjska 3/42 53-614 Wrocław, NIP 896-120-72-84
Oferta IV - KOMPANIA ELEKTRONICZNA sp. z o.o., ul. Żwirowa 63, 05-090 Raszyn, NIP 534-245-96-78
Oferta V – Part-Ad, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański, NIP 552-159-40-68
Oferta VI - X3D sp. z o.o., Ceynowy 21, 77-100 Bytów, NIP 842-178-10-39
Wybrano firmę:
Część I - M. Electronics Katarzyna Ozga-Łepkowska, Ul Złotoryjska 3/42 53-614 Wrocław, NIP 896-120-72-84
Część II - Maus Electronics sp. z o.o., ul. Strzelińska 17, 55-010 Żerniki Wrocławskie, NIP: 894-30-12185
Część III - M. Electronics Katarzyna Ozga-Łepkowska, Ul Złotoryjska 3/42 53-614 Wrocław, NIP 896-120-72-84
Część IV - Part-Ad, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański, NIP 552-159-40-68
Część V - KOMPANIA ELEKTRONICZNA sp. z o.o., ul. Żwirowa 63, 05-090 Raszyn, NIP 534-245-96-78
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